
  

 

 

 
 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E del giorno 27.03.2024 1052 – 2024 

 

 

OGGETTO AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL’ART. 50 C. 1 LETT. B 

DEL DLGS. N. 36/2023, DELLA FORNITURA DI MATERIALE 

VARIO PER UFFICI - CIG B0FBF83A45 - DETERMINA 

SEMPLIFICATA A CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO AI SENSI 

DELL’ART. 17 C. 2 DEL DLGS. N. 36/2023  
 

 

L’AMMINISTRATORE DELEGATO  
 

 

Visto il Dlgs. n. 36/2023; 

 

Visto lo Statuto vigente; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

quanto contenuto nel testo della presente. 

 

 

 

 

 

L’AMMINISTRATORE DELEGATO 

___________________  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



L’AMMINISTRATORE DELEGATO 

 

Premesso quanto segue: 

 

ASF Autolinee S.r.l, società che gestisce il trasporto pubblico locale su gomma nell’area urbana di 

Como ed extraurbana in provincia di Como, con più uffici in sedi aziendali diverse, può per ragione 

di urgenza e di comodità avere la necessità di approvvigionarsi di materiale ad uso ufficio attraverso 

i canali di vendita online.  

Considerato che attraverso i siti di vendita online, è possibile acquistare oggettistica varia a prezzi 

concorrenziali e con consegne puntuali e veloci, ASF Autolinee S.r.l. ha maturato l’esigenza di 

individuare un e-commerce a cui affidare la fornitura di materiale vario ad uso dei propri uffici. 

 

ASF Autolinee S.r.l., ha rilevato che l’operatore Economico AMAZON BUSINESS S.a.r.l, P.I. 

LU23561633, con sede in Lussemburgo, 38 Avenue John F. Kennedy, possiede le caratteristiche 

essenziali per soddisfare le proprie esigenze in quanto dotato di ampio magazzino gestito a prezzi 

concorrenziali.  

 

ASF Autolinee S.r.l ai sensi dell’ art. 50 c. 1 lett. b) del Dlgs n. 36/2023, intende quindi affidare la 

fornitura di ricambi per autobus all’operatore economico  AMAZON BUSINESS S.a.r.l, P.I. 

LU23561633, con sede in Lussemburgo, 38 Avenue John F. Kennedy, per un importo massimo di 

4.950,00 euro oltre Iva di legge. 

 

Il presente affidamento ha scadenza al 31.12.2025, nei limiti del budget sopra previsto, in caso di 

mancato raggiungimento del budget previsto alla scadenza del contratto, l’Operatore Economico non 

potrà pretendere nulla dalla Committente. 

 

ASF Autolinee S.r.l. ha nominato quale Responsabile Unico del Progetto (RUP) la dott.ssa Donatella 

Genovese per la richiesta del CIG. 

 

Il RUP ha acquisito il CIG B0FBF83A45. 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni di cui in premessa che si intendono integralmente riportate, quanto segue: 

 

1. di aggiudicare, ai sensi degli artt. 17 c. 2 e 50 c. 1 lett. b) del Dlgs. n. 36/2023, a AMAZON 

BUSINESS S.a.r.l, P.I. LU23561633, con sede in Lussemburgo, 38 Avenue John F. Kennedy, la 

fornitura di oggettistica varia per uffici, che dovesse rendersi necessaria sino al 31.12.2025, nei 

limiti del budget a tal fine previsto di € 4.950,00, oltre Iva di legge. 

 

2. di procedere alla stipula del contratto ai sensi dell’art. 18 c. 1 del Dlgs. n. 36/2023. 

 

3. di provvedere agli adempimenti previsti dall’art. 28 del Dlgs. n. 36/2023 in materia di trasparenza. 

 

L’Amministratore Delegato 

 

dott. Massimo Bertazzoli 

Sottoscritto digitalmente 


		2024-04-09T08:23:54+0000
	Bertazzoli Massimo Saverio




